

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทิศใต้หมู่บ้านฯ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านน้อยพัฒนาตำบลกู่กาสิงห์) หมู่ที่ ๗ บ้านโนนโพธิ์ ตำบลเกษตรวิสัย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชุดรีดคันทางเดิม (บดทับ)							
	1.1 งานชุดรีดคันทางเดิม(บดทับ)	ตร.ม.	2,500.000	11.44	28,600.00	1.3642	15.60	39,016.12
2	2. งานลูกรังรองพื้นทางเดิม(หนา 5 ซม.)	บาท/ลบ.ม.	125.000	138.00	17,250.00	1.3642	188.25	23,532.45
3	3. งานลูกรังไหล่ทาง							
	3.1 งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	45.000	122.00	5,490.00	1.3642	166.43	7,489.45
4	3.2 งานทรายรองพื้นทางคอนกรีต(หนา 5 ซม.)	ลบ.ม.	125.000	503.00	62,875.00	1.3642	686.19	85,774.07
5	5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม.							
	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 15 ซม.	คร.ม.	2,500.000	388.00	970,000.00	1.3642	529.30	1,323,274.00
	6. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB 19 มม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทิศใต้หมู่บ้านฯ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านน้อยพัฒนาตำบลกู่กาสิงห์) หมู่ที่ ๗ บ้านโนนโพธิ์ ตำบลเกษตรวิสัย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB 19 มม.	ม.	62.500	139.00	8,687.50	1.3642	189.62	11,851.48
7	7.1 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)RB 19 มม.	ม.	437.500	78.00	34,125.00	1.3642	106.40	46,553.32
8	8.1 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)DB 12 มม.	ม.	500.000	43.00	21,500.00	1.3642	58.66	29,330.30
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,996.00
รวมราคากลาง								1,569,817.19

ศตพล สืบสำราญ

07 พฤษภาคม 2567 10:11:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทิศใต้หมู่บ้านฯ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านน้อยพัฒนาตำบลกู่กาสิงห์) หมู่ที่ ๗ บ้านโนนโพธิ์ ตำบลเกษตรวิสัย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย อำเภอกเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทิศใต้หมู่บ้าน) - ไปทางทิศใต้ (บ้านน้อยพัฒนาตำบลกุลาสิงห์) หมู่ที่ ๗ บ้านโนนโพธิ์ ตำบลเกษตรวิสัย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

เทพพนม สมานสุข
(เทพพนม สมานสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตพล สืบสำราญ
(ศตพล สืบสำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิพัฒน์ ศรีรักษา
(พิพัฒน์ ศรีรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง